СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2022			                                                       № 00
п. Светлый

О премировании главы сельского поселения Светлый по результатам работы за 4 квартал 2022 года

На основании с Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2022 №256 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Светлый»»,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Премировать главу сельского поселения Светлый по результатам работы за 4 квартал 2022 года пропорционально отработанному времени из расчета 0,5 месячного фонда оплаты труда.
2. Контроль за выполнением решения возложить на централизованную бухгалтерию администрации сельского поселения Светлый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета поселения
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                   Ф.К. Шагимухаметов